

February 8, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned BID.

Addendum No.: 2

Bid#: 24-1-2

Project Name: Safe Haven Water Utility Improvements

Bid Due Date: February 15, 2024

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1: The Specifications call out NEMA 4X enclosure for control panel. Can you confirm that NEMA 4X is material you want used on the rest of the panels as well? Items like the automatic transfer switch and the breaker panel.

- Answer 1: Yes, all panels shall be NEMA 4X.
- Question 2: Can you confirm if an arc flash study is required for both wells?
- Answer 2: Yes, arc flash studies are required for both wells.

End of Addendum # 2